
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie i wykorzystywanie wizerunku herbu Miasta i Gminy Rabka-Zdrój 
na materiałach reklamowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z 12 § ust. 1 uchwały nr LXI/426/10
Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 29 września 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rabki-Zdroju
(Małop. z 2010 r., nr 549, poz. 4141 z późn. zm.), zmienionego uchwałą nr XXIII/142/12 Rady
Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXI/426/10 Rady
Miasta Rabka-Zdrój z dnia 29 września 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rabka-Zdrój
(Małop. z 2012 r., poz.3306) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się firmie „BENIA” Usługi i Turystyka, Janusz Knap, Ponice 61A, 34-700 Rabka-Zdrój, zgodę na 
używanie i wykorzystywanie wizerunku herbu Miasta i Gminy Rabka-Zdrój na materiałach reklamowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: DFCF0428-84F9-4BC3-A038-6F58C4AAA26F. Podpisany Strona 1




